

AKTUALIZACJA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
(SIWZ)

DLA
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907.)

NA USŁUGI

Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości
4.897.643,07 zł na realizację zadania pn. „Budowa instalacji do stabilizacji
tlenowej odpadów biodegradowalnych przy oczyszczalni ścieków w Szalejowie
Górnym”

Projekt współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa
Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013
w ramach Priorytetu nr 4”Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz bezpieczeństwa ekologicznego i
przeciwpowodziowego Dolnego Śląska („Środowisko i bezpieczeństwo ekologiczne”)
Działanie nr 4.1 „Gospodarka odpadami”
Umowa o dofinansowanie projektu nr UDA-RPDS.04.01.00-02-016/11-00 z dnia 07.06.2013r.

Prezes Zarządu



Jacek Tyniec

1. Prostuje się omyłkę pisarską w tytule zadania, który otrzymuje brzmienie:

„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4.897.643,07 zł na realizację zadania pn. „Budowa instalacji do stabilizacji tlenowej odpadów biodegradowalnych przy oczyszczalni ścieków w Szalejowie Górnym”

2. W punkcie 4. Opis przedmiotu zamówienia dodaje się podpunkty 4.8., 4.9., 4.10. o treści:

„4.8. Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia na finansowanie zadania dwóch kredytów obejmujących finansowanie nakładów inwestycyjnych netto oraz finansowanie podatku VAT.

4.9. Zamawiający przewiduje uruchamianie transz obu kredytów na warunkach określonych w punkcie 4.3. SIWZ.

4.10. Okres spłaty kredytu, o którym mowa w podpunkcie 4.5.f) SIWZ w przypadku udzielenia dwóch odrębnych kredytów określa się następująco:

- kredyt inwestycyjny netto – 10 lat od dnia zawarcia umowy kredytowej,
- kredyt na finansowanie podatku VAT – do 31.07.2014r. , przy czym termin ten może ulec przesunięciu w przypadku wydłużenia terminu realizacji zadania inwestycyjnego.”

3. Punkt 22. Opis sposobu obliczenia ceny następujące otrzymuje brzmienie:

„22. Opis sposobu obliczenia ceny

- a) Ceną oferty jest kwota wymieniona w Formularzu Oferty obejmująca, w przypadku rozdzielenia finansowania zadania na dwa kredyty, sumę kosztów obu kredytów.
- b) Podana w ofercie cena musi być wyrażona w **PLN**.
- c) Cena oferty to suma wszystkich odsetek, opłat, prowizji i innych świadczeń, które Kredytodawca przewiduje do pobrania z tyt. udzielonego kredytu (kredytów). Cena oferty winna obejmować całkowity koszt wykonania zamówienia. Cena oferty nie obejmuje kosztów ustanowienia zabezpieczenia kredytu (kredytów).
- d) Cena musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia.
- e) Oferent może podać tylko jedną cenę. Oferta z ceną wariantową zostanie odrzucona.
- f) Dla celów wyliczenia ceny należy przyjąć:

- uruchomienie kredytu w wys. 4.897.643,07 PLN w dwóch transzach, w terminach:
 - I transza w wysokości 1.981.496,94 PLN brutto dnia 15.11.2013r. , w tym VAT 435.970,97 PLN
 - II transza w wysokości 2.916.146,13 PLN brutto dnia 15.04.2014r., w tym VAT 545.295,62 PLN
- spłata kredytu – ze środków z dotacji w wysokości 1.703.476,50 PLN w dniu 31.03.2014r. (po rozliczeniu przez RPO przejściowego wniosku o płatność) oraz

2.014.986.00 PLN w dniu 31.10.2014r. (po rozliczeniu przez RPO wniosku o płatność końcową), pozostała część kredytu płatna w ratach miesięcznych równych kapitałowo.

W przypadku rozdzielenia finansowania zadania na dwa kredyty spłatę kredytu na finansowanie VAT należy przyjąć, następujące terminy spłaty rat:

- I transza w wysokości 435.970,97 w dniu 28.02.2014r.
- II transza w wysokości 545.295,62 w dniu 31.07.2014r.

- spłata odsetek: miesięcznie na 1-go, naliczenie odsetek za każdy dzień wykorzystania kredytu w oparciu o stopę procentową liczoną w skali roku jako suma stawki WIBOR 1M z notowania z dnia 23.08.2013r. tj. 2,62% oraz marży kredytowej Banku. Wysokość odsetek należy obliczyć przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz rok równy 365 dni.”

4. Tabela ceny ofertowej stanowiąca załącznik do Formularza ofertowego otrzymuje następujące brzmienie:

TABELA CENY OFERTOWEJ

1. ZAMAWIAJĄCY:

Miejski Zakład Komunalny w Polanicy-Zdroju Spółka z o.o.

ul. Spacerowa 2

57 – 320 Polanica-Zdrój

2. WYKONAWCA:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez:

l.p.	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)	Adres(y) Wykonawcy(ów)

OŚWIADCZAM(Y), ŻE:

Cena mojej (naszej) oferty za realizację (całości niniejszego zamówienia) obejmuje następujące składniki cenotwórcze:

Wyszczególnienie	Wartość w zł
Koszty odsetkowe Do wyliczeń przyjęto : stopa procentowa w wysokości: WIBOR 1M z dnia 23.08.2013r. tj. 2,62 + p.p. =%	

Prowizja za przygotowanie i udzielenie kredytu (kredytów) Do wyliczeń przyjęto : ... % od kwoty udzielonego kredytu (kredytów) 4.897.643,07 zł W tym: od kredytu inwestycyjnego od kredytu obrotowego	
Prowizja za administrowanie kredytem (kredytami) zł/miesiąc Do wyliczeń przyjęto : Okres trwania umowy od 15.11.2013 roku do 15.11.2023 roku tj. 10 lat dla kredytu inwestycyjnego Okres trwania umowy od 15.11.2013 roku do 31.07.2014 roku – dla kredytu obrotowego	
Prowizja za wcześniejszą spłatę kredytu (prowizja rekompensacyjna)	brak
Prowizja za zmianę terminów spłaty rat kredytowych oraz terminu obowiązywania umowy (umów), jeżeli zmiana ta wynika z opóźnień w wypłacie dotacji.	brak
Prowizja od niewykorzystanej kwoty kredytu (kredytów) lub transzy (prowizja za gotowość)	brak
INNE /wymienić jakie i podać przyjętą zasadę do wyliczenia kosztu kredytu(kredytów)/	
RAZEM odsetki, opłaty, prowizje i inne koszty	

Podpis(y):

I. p.	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)	Pieczęć(cie) Wykonawcy(ów)	Miejscowość i data
1)					
2)					